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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81818013F

2. Data e Regjistrimit 18/06/2018
3. Emri i Subjektit START  IDEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia nr.1, Rruga Foto Xhavella, 
Pallatet Aleksandros, kati 0, shkalla 2, pasuria nr. 
299/210+2-N1, ZK 3866, vol 105, fq.44 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe blerja me shumice dhe pakice te artikujve dhe 

sherbimeve te ndryshem. Sherbim dhe konsulence 
marketingu, menaxhim i aktiviteteve te marketingut si dhe 
shitja e materialeve apo sherbimeve te marketingut. 
Programim dhe shitje e web-siteve, web-platformave apo 
programeve te ndryshme kompjuterike si dhe mirembajtjen 
dhe zhvillimin e tyre. Reaizimi i import - eksportit te 
artikujve te ndryshem.
Rediana Çuraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2018                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RedianaÇuraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: START  IDEA
E-Mail: rediana.curaj@gmail.com  
Telefon: 0674008800  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-822085-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124779-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
05.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i dhurimit të 100% të kuotave të shoqërisë 
.Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave Nr.1878Rep., Nr.837 Kol., datë 05.03.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 100% të kuotave nga pala dhuruese: Zj. Jonida Çuraj tek 
pala perfituese Z. Rediana Çuraj.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rediana.curaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Jonida Çuraj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rediana Çuraj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("250.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Rediana Çuraj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152149-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 02.04.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456D2EE2-889F-4F31-93E1-39ACD3314653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B3887FC-78CA-42FD-BE4E-B27C68F8C593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA63A6E-7791-4AEA-8A7A-4833D3CA2612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA63A6E-7791-4AEA-8A7A-4833D3CA2612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C7EB33-7240-43F9-8371-78A4DD2A2317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89CEF56-4FAC-4C52-9C38-B146DA680208
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFD58E0-CF31-49AA-88BA-41789FBE132C

